



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 марта 2017 г. № 11-в/3

г. Архангельск

О внесении изменений в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области

Агентство по тарифам и ценам Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 10 марта 2017 года.

**Исполняющий обязанности
руководителя агентства**

Е.В. Заочинская

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением агентства
по тарифам и ценам
Архангельской области
от 02 марта 2017 г. № 11-в/3

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления агентства
по тарифам и ценам Архангельской области

1. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 18 декабря 2014 года № 71-в/62 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на техническую воду, услуги по транспортировке питьевой воды и сточных вод, оказываемые открытым акционерным обществом “Территориальная генерирующая компания № 2” на территории муниципального образования “Город Архангельск”»:

1) в наименовании и пунктах 1 – 3 слова «открытое акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”» заменить словами «публичное акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”»;

2) в наименовании приложений № 1 – 9 к указанному постановлению, а также в таблицах раздела 1 приложений № 1 – 3 к указанному постановлению слова «открытое акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”» заменить словами «публичное акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”».

2. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 18 декабря 2014 года № 71-в/63 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на услуги по транспортировке питьевой воды, оказываемые открытым акционерным обществом “Территориальная генерирующая компания № 2” на территории муниципального образования “Северодвинск”»:

1) в наименовании и пунктах 1 – 3 слова «открытое акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”» заменить словами «публичное акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”»;

2) в наименовании приложений № 1 – 3 к указанному постановлению, а также в таблице раздела 1 приложения № 1 к указанному постановлению слова «открытое акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”» заменить словами «публичное акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”».

3. В строке «01.07. – 31.12.» пункта 1 таблицы приложения № 8 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 29 октября 2015 года № 55-в/1 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ООО “Сийское” на территории муниципального образования “Сийское” муниципального образования “Пинежский муниципальный район”» цифры «68,26» заменить цифрами «68,45».

4. В строке «2017» пункта 3 таблицы приложения № 5 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 24 ноября 2015 года № 66-в/12 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ООО “Водоресурс” на территории муниципальных образований “Низовское”, “Пакшеньгское”, “Сурдомское” муниципального образования “Вельский муниципальный район”» цифры «36,61» заменить цифрами «35,71».

5. В таблице раздела 3 приложения № 1 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 26 ноября 2015 года № 68-в/1 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ОАО “РЖД” на территории муниципального образования “Котлас”» цифры «1301,135» и «1301,135» заменить цифрами «392,135» и «909,000» соответственно.

6. В таблице раздела 4 приложения № 1 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 26 ноября 2015 года № 68-в/7 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые МУП “ЖЭУ” на территории муниципального образования “Мирный”» цифры «67762,97» заменить цифрами «67761,95».

7. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 26 ноября 2015 года № 68-в/11 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения, отпускаемую открытым акционерным обществом “Территориальная генерирующая компания № 2” на территории муниципального образования “Город Архангельск”»:

1) в наименовании и пунктах 1 – 3 слова «открытое акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”» заменить словами «публичное акционерное общество “Территориальная генерирующая компания № 2”»;

2) в наименовании приложений № 1 – 3 к указанному постановлению, а также в таблице раздела 1 приложения № 1 к указанному постановлению слова «открытое акционерное общество “Территориальная генерирующая

компания № 2» заменить словами «публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания № 2»».

8. В таблице раздела 3 приложения № 1 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 27 ноября 2015 года № 69-в/20 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ОАО «Сети» на территории муниципального образования «Город Новодвинск»» цифры «1993,336» и «1993,882» заменить цифрами «1934,336» и «1933,882» соответственно.

9. В таблице приложения № 3 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 30 ноября 2015 года № 70-в/5 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую ООО «Водоканал Кулой» на территории муниципального образования «Верхнеустькулойское» муниципального образования «Вельский муниципальный район»» цифры «27,25» заменить цифрами «18,50» соответственно.

10. В таблице приложения № 3 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области 30 ноября 2015 года № 70-в/44 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения, отпускаемую ООО «Кулой ЖКХ» на территории муниципального образования «Кулойское» муниципального образования «Вельский муниципальный район»» цифры «3133,37» заменить цифрами «3133,47».

11. В таблице раздела 4 приложения № 1 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 19 мая 2016 года № 19-в/16 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую МУП «Холмогорский ВОДОКАНАЛ» на территории деревень Копачево, Ичково, Ступино, Пятково и поселка Орлецы муниципального образования «Матигорское» муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»» цифры «952,99» заменить цифрами «952,98».

12. В наименовании приложения № 1 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 22 ноября 2016 года № 54-в/24 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую ООО «Атлант» на территории муниципального образования «Вохтомское» муниципального образования «Коношский муниципальный район»» слово «Волошское» заменить словом «Вохтомское».

13. В таблице раздела 4 приложения № 1 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 19 декабря 2016 года № 65-в/7

«Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ООО “Управляющая жилищная компания” на территории муниципального образования “Уемское” (улица Большесельская и дом № 2 по улице Заводской) муниципального образования “Приморский муниципальный район”» цифры «130,72» заменить цифрами «118,84».

14. В наименовании, пунктах 1 – 4, а также в наименовании приложений № 1 – 5 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 декабря 2016 года № 66-т/9 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОАО “ТГК-2” потребителям, расположенным на территории муниципальных образований “Город Архангельск”, “Приморский муниципальный район” и “Северодвинск”» слова «ОАО “ТГК-2”» заменить словами «ПАО “ТГК-2”».

15. В наименовании, пунктах 1 – 2, а также в наименовании приложений № 1 – 2 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 декабря 2016 года № 66-т/10 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на теплоноситель, поставляемый ОАО “ТГК-2” потребителям, расположенным на территории муниципального образования “Северодвинск”» слова «ОАО “ТГК-2”» заменить словами «ПАО “ТГК-2”».

16. В наименовании, пункте 1, а также в наименовании приложения к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 декабря 2016 года № 66-т/11 «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую ОАО “ТГК-2” потребителям, расположенным на территории муниципального образования “Северодвинск”, с использованием открытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения)» слова «ОАО “ТГК-2”» заменить словами «ПАО “ТГК-2”».
